
                 ＜２１－１９＞ 

２０２１年７月 

先生各位                            

 

細胞診検査依頼書 一部変更のお知らせ （訂正） 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

先般 INFORMATION＜21-17＞にてご案内しておりました細胞診検査依頼書の掲載内

容につきまして、運用面での対応が困難なことから訂正対応をさせていただきたく

ご案内申します。 

ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご高承賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

記 
 

■変更内容： 

細胞診検査依頼書 （検査材料 ： アプティマＨＰＶ 掲載削除） 

［変更前］ 

 

［変更後］  

 

  ※アプティマＨＰＶ項目のご依頼については、総合検査依頼書にてご提出をお願い致します。 

 

■新版依頼書変更日： 

２０２１年 ８月 ２３日（月）以降順次 

現行の細胞診検査依頼書は､実施日以降も引き続きご利用頂けます。 
以上 


